
ESTADO DO PARANÁ 

unitípio T,rh arras ho Ibraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

Jornal  Nyie  

Página  335  

Edição  33.71  
DECRETO N° 6558/2025 
DATA 21/07/2025 

Ass Responsável 
SÚMULA — Nomeia o Gestor do Programa de 

Esterilização Permanente de Cães e Gatos do Governo do Estado do Paraná, 
e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica nomeado o servidor abaixo 
especificado como Gestor do Programa de Esterilização Permanente de Cães 
e Gatos do Governo do Estado do Paraná. 
Nome Andressa Eduarda Ferreira 
Cargo do Gestor Veterinária 
Endereço e E-mail do Gestor Avenida 	Brasil 	n° 62 Jardim América 

adressaeduarda767qnnail.com  
Número de Telefone do Gestor 
(com Whatsapp) 

(45) 991543564 

Art. 2°. A referida nomeação terá a duração até que 
o nomeado acima estiver no cargo de veterinária. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

Gabinete 	 efeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 21 de julho de 2025. 	

ete/o/ 

GERSO ANCISCO USSO, 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CN PJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

